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 کسی سومین آقای گل ایرانی 
در اروپا را ندید

درحالی که چند هفته ای به پایان رقابت های لیگ برتر باقی مانده، مسجل شدن قهرمانی 

پرسپولیس برخی ها را به این تفکر فرو برده که گویا لیگ برای سایر تیم ها نیز به پایان رسیده 

و از همین حالا تیم ها باید به فکر سروسامان دادن به اوضاع فنی و کادر بازیکنان خود باشند 

و گویا از نگاه این عده جنگ بر سر کسب سهمیه، قهرمانی حذفی و ادامه رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا نیز دیگر کمترین اهمیتی ندارد. 

بر همین اساس هفته گذشته شایعه بازگشت قریب الوقوع علیرضا منصوریان به استقلال 

مطرح و این مساله به عضو جدید هیات مدیره استقلال که اتفاقا رفاقت دیرینه ای نیز 

با ســـرمربی سابق آبی پوشان دارد ارتباط داده شـــد.  در این بین حتی استوری های 

این عضو هیات مدیره)عبدیان( بعد از تســـاوی مقابل نساجی شایعات زیادی به همراه 

داشت و برخی این طور استنباط کردند که عبدیان با این استوری پرده از یک اختلاف 

قدیمی بین خودش و مجیدی برداشته و نتایج هفته های اخیر استقلال هم این بهانه 

را به عضو هیات مدیره داده که اســـتارت برکناری مجیدی را در استوری هایش با کنایه 

بزند و به واسطه رابطه بسیار خوب با منصوریان تصمیم دارد او را به استقلال برگرداند 

و این درحالی اســـت که هفته های قبل به بهانه بخشش طلب ها برای بازسازی اعتبار 

منصوریان برخی اقدامات انجام شـــده اســـت.  نکته قابل توجـــه اینکه حتی این طور 

عنوان شد که بعد از نتیجه به دست آمده در بازی پنجشنبه برخی اعضای هیات مدیره 

استقلال به منظور رسیدن به اهداف شان در راستای تغییرات در کادرفنی نیز جلسه ای 

اینترنتی را برگزار کرده اند. 

 عبدیان: به خاطر برخی فضاسازی ها هزینه های سنگینی متحمل شدیم
بر همین اســـاس و درخصوص همین شـــایعات با عضو خبرساز هیات مدیره استقلال 

تمـــاس گرفتیم. عبدیان در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »این شـــایعاتی که 

مطرح شـــده اصلا صحت ندارد و اتفاقا از مجموعه حقوقی باشـــگاه نیز درخواســـت 

کرده ام تا علیه افرادی که در این فضا علیه اســـتقلال شایعه درست می کنند اقدامات 

حقوقی انجام داده و از آنها شـــکایت شود. متاسفانه در این سال ها بیشترین ضربه ای 

که به استقلال زده شده از همین اخبار کذب و شایعات بوده است و گویا تا اقدام موثر 

حقوقی انجام ندهیم این مشـــکلات تمامی ندارد. خیلی از بازیکنان و مربیانی که از 

دست دادیم و حتی هزینه های سنگین مالی و معنوی نیز به همین واسطه یعنی انتشار 

شایعات کذب و بی اساس تولید شده است. هواداران ما باید باهوش تر عمل کرده و این 

افراد و فضاســـازی ها و جریانات مخربی که علیه باشگاه به راه می اندازند را بشناسند . 

از این به بعد هم اگر این رفتارها ادامه داشته باشد حتما قانونی پیگیری می کنیم و در 

همین مورد اخیر و شایعه بازگشت منصوریان نیز از این افراد شکایت خواهیم کرد. ما 

نه در زمینه بازگشت منصوریان همان طور که قبلا هم گفتم اقدامی کردیم و نه جلسه 

اینترنتی داشتیم. حتی این صحبت ها به نوعی بی احترامی به مدیریت و سایر اعضای 

هیات مدیره باشگاه است که مثلا یک عضو بخواهد به اهداف خود به تنهایی فکر کرده 

و به دنبال پیاده سازی آنها باشد.« 

 سرنوشت کادرفنی در جلسه این هفته هیات مدیره مشخص می شود؟
جلسه مهم هیات مدیره استقلال درحالی طی روزهای آتی در هفته  جاری برگزار می شود 

که این جلسه به خاطر شیوع کرونا هفته گذشته  کنسل و قرار بود به صورت اینترنتی برگزار 

شود. با این حال و طبق اطلاعات خبرنگار »فرهیختگان« اعضای هیات مدیره استقلال با 

برگزاری جلسه به صورت غیرحضوری و اینترنتی مخالفت کرده و مقرر شد تا یکی از روزهای 

اواسط هفته جاری این جلسه به صورت حضوری و با تمامی اعضا برگزار شود. 

همان طور که چند روز پیش خبر دادیم در این جلســـه قرار اســـت آخرین وضعیت پرونده 

شـــکایت بازیکنان و مربیان خارجی و داخلی و تامین اعتبار مالی برای بســـته شدن این 

پرونده ها مورد بررسی قرار گرفته و این موضوع در اولویت دستورجلسه قرار گرفته است، اما 

با توجه به نتایج اخیر استقلال دور از ذهن نیست اگر اعضا بخواهند درباره سرنوشت کادر 

فنی این تیم در رابطه با فصل آینده نیز به اظهارنظر پرداخته و این مورد را نیز مورد بررسی 

قرار بدهند. درواقع طبق آخرین اطلاعات، سرنوشت نیمکت استقلال در فصل بیستم به 

احتمال زیاد در این جلسه مشخص خواهد شد. 

در شرایطی که باشگاه استقلال با پرونده های متعددی مواجه 

شـــده و به دنبال تامین هزینه برای حل مشکلات و باز کردن 

پنجره های بســـته شده است، یک شکایت دیگر از راه رسید. 

نیکولای بودوروف، مدافع بلغارســـتانی سابق استقلال که 

در نیم فصل به این تیم پیوســـت و پس از چند ماه حضور در 

این باشـــگاه و انجام چند بازی این باشگاه جدا شد خواستار 

دریافت مبلغ قرارداد خود شـــده و ظاهرا فیفا هم به ســـود او 

رای داده است. 

به نوشته ســـایت »فوکوس« بلغارستان، این مدافع 34 ساله 

پس از فسخ قراردادش با باشگاه ایرانی به فیفا شکایت کرده 

و کمیته حل اختلاف فیفا نیز علیه استقلال حکم داده است. 

به نوشـــته این سایت، اســـتقلال باید دستمزد این بازیکن و 

همچنین غرامت فسخ قرارداد را به او بپردازد. 

بودوروف که براساس اعلام معاون حقوقی باشگاه استقلال 

تا همین هفته قبل هنوز قراردادش در ســـازمان لیگ به طور 

رســـمی فسخ نشـــده بود، پس از جدایی از استقلال به تیم 

پیرین کشـــورش پیوست و در فصل جدید با پیراهن این تیم 

به میدان خواهد رفت. 

ذوالفقارنسب: این قهرمانی را باید به نام کریم و سیدجلال نوشت

 باقری بیشتر از 3 عضو هیات مدیره 
برای پرسپولیس فایده داشت

مرزبان: مدیران نقشی در پوکر قهرمانی نداشتند!

خبر بد برای استقلالشکایت عضو هیات مدیره استقلال به خاطر انتشار خبر مذاکره با سرمربی جدید

یان می آید، نه جلسه اینترنتی در کار بود  بودوروف به لیست شاکیان نه منصور
اضافه شد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

  گزارش

رقابت هـای لیـگ آذربایجـان در ایـن فصل بـا قهرمانی قره باغ 

به پایان رسـید و این تیم برای هشـتمین بار فاتح این رقابت ها 

شـد و جـواز حضور درمرحله نخسـت انتخابـی لیگ قهرمانان 

اروپـا را کسـب کـرد. در ایـن فصـل مسـابقات چهـار بازیکـن 

ایرانـی نیـز در این لیگ حضور داشـتند کـه نام پیمان بابایی، 

مهاجم سـابق ماشین سـازی تبریز بیش از بقیه شـنیده شـد. 

او درپایـان توانسـت بـا هفـت گل و درکنـار سـه بازیکـن دیگر 

عنـوان آقـای گلـی ایـن لیـگ اروپایـی را کسـب کنـد. بـه این 

ترتیب درکنار علیرضا جهانبخش و سـردار آزمون که در هلند 

و روسـیه آقـای گل شـدند بایـد بابایـی را هـم سـومین بازیکن 

ایرانی نامید که توانسته در فوتبال اروپا آقای گل شود و شاید 

بـه ایـن دلیـل کـه لیگ آذربایجـان از قـدرت بالایـی برخوردار 

نیسـت این مسـاله دیده نشـده است. 

در لیــگ هشــت تیمــی آذربایجــان تیم هــا به دلیــل تعــداد کم 

ــم  ــاف ه ــار به مص ــابقات چهارب ــر در مس ــگاه های حاض باش

می رونــد و درنهایــت در پایــان 28 هفتــه، تیــم قهرمــان معرفی 

ــابقات در  ــا مس ــیوع کرون ــل ش ــا به دلی ــال ام ــود. امس می ش

هفتــه بیســتم تعطیــل شــد و فدراســیون فوتبــال ایــن کشــور 

تصمیــم گرفــت لیــگ ایــن کشــور ادامــه پیــدا نکنــد و رتبــه 

تیم هــا در پایــان فصــل براســاس جدولــی کــه در پایــان 20 

هفتــه وجــود داشــت، مشــخص شــد. بــه ایــن ترتیــب قره بــاغ 

بــر ســکوی قهرمانــی ایســتاد و ســه تیــم نفتچــی باکــو، کســلا 

و ســومقاییت در رده هــای دوم تــا چهــارم قــرار گرفتنــد و راهی 

دور انتخابــی لیــگ اروپــا شــدند. 

 عملکرد تاریخی با درخشش دو ایرانی
سـومقاییت در این فصل دو بازیکن ایرانی در اختیار داشـت. 

پیمـان بابایـی درنهایت عنوان آقای گلی لیگ را کسـب کرد و 

مهدی شـریفی، مهاجم سـابق تراکتور، سپاهان و پرسپولیس 

پـس از فصلـی ناموفـق از جمـع شـاگردان برانکـو ایوانکوویچ 

جـدا شـد و بـه آذربایجـان رفـت تـا فوتبالـش را در ایـن کشـور 

پیگیری کند. شـریفی عملکرد چندان بدی در تیم جدیدش 

نداشت و درنهایت با پنج گل و یک پاس گل به کارش در این 

فصل پایان داد. بابایی بیشتر از شریفی مورد استفاده آیخان 

عباسـوف، سـرمربی تیـم قـرار گرفـت و در 19 بـازی این فصل 

توانسـت هفت بـار بـرای تیمـش گلزنی کنـد و نقش مهمی در 

بهتریـن رتبـه تاریـخ تیمش در لیگ آذربایجان داشـته باشـد. 

ایـن دو بازیکـن در پایـان فصـل قراردادشـان بـا ایـن باشـگاه 

به پایان می رسـد و هنوز مشـخص نیسـت که آیا در فصل بعد 

در ایـن تیـم حضـور خواهند داشـت یـا نه. هرچنـد اخباری از 

علاقـه تراکتـور تبریـز به جذب این مهاجم شـنیده می شـود. 

 جواز لیگ اروپا برای یاران نریمان جهان
سـامان نریمان جهـان، مهاجـم سـابق تراکتـور و پرسـپولیس 

دیگـر بازیکـن ایرانـی ایـن لیـگ بود کـه در نفتچـی باکو توپ 

مـی زد. نریمان جهـان کـه در نیم فصـل از ماشین سـازی جدا 

شـد و بـه نفتچـی پیوسـت تـا پیـش از تعطیلـی لیـگ در هر 6 

بـازی نایـب قهرمـان ایـن فصـل لیـگ به میـدان رفـت و با یک 

گل و دو پـاس گل آمـار قابل قبولـی از خـود به جـا گذاشـت. 

تیـم او در پایـان فصـل و درحالی کـه هشـت امتیـاز بـا قره بـاغ 

صدرنشـین فاصلـه داشـت در جایـگاه دوم قرار گرفـت و البته 

شـاید اگـر هشـت هفتـه باقی مانـده لیـگ برگـزار می شـد، 

می توانسـتند ایـن فاصلـه را جبـران کننـد. نفتچـی پیـش از 

تعطیلـی رقابت هـای لیـگ رونـد خوبی در مسـابقات داشـت 

و در 6 بـازی آخـر خـود با نریمان جهان سـه برد و سـه تسـاوی 

کسـب کـرد و بـدون شکسـت بود. 

ــور در  ــابقه حض ــه س ــاله ک ــع 24 س ــاورز، مداف ــان کش پیم

تراکتــور، ماشین ســازی و گســترش را در کارنامــه دارد دیگــر 

بازیکــن ایرانــی حاضــر در ایــن مســابقات بــود کــه درنهایــت 

تیمــش در رتبــه هفتــم قــرار گرفــت. کشــاورز پــس از نیم فصل 

حضــور در ســومقاییت مدتــی بــدون تیــم بــود و در نیم فصــل 

بــه ســابایل پیوســت. او تنهــا در دو بــازی نخســت در ترکیــب 

ــابایل  ــت س ــس از آن در فهرس ــت و پ ــور داش ــم حض ــن تی ای

قــرار نگرفــت و درنهایــت  ایــن تیــم بــا 20 امتیــاز در رده ماقبــل 

آخــر قــرار گرفــت. 

بررسی عملکرد چهار بازیکن ایرانی در لیگ آذربایجان

کسی سومین آقای گل ایرانی در اروپا را ندید سیامکخاجی
  روزنامه نگار

عبدی: تغییر مربیان به ضرر پرسپولیس نشد
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